Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6028.500
[lepegHAa naHenb

CocTosiHue: 14.07.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

CP 6028.500 - [NepegHAa naHenb gna naHenu Compact

AntoMnHUN, 3 MM.

DyHKUUNK

ApT. N2

Martepuan
[MoBepxHOCTb
Moaxoaunt ans apt. N2

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6028.500
AntoMnHUN, 3 MM
AHOANPOBaHHbLIN
6340.000

WunpwnHa: 178 mm
Bbicota: 200 mm

T wr.

0.39

0.421

76169990
4028177382732
EC000456

27189217



