

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**CP 6028.500**

**Передняя панель**

Состояние: 04.03.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# CP 6028.500 - Передняя панель для панели Compact

Алюминий, 3 мм.

## Функции

Арт. №	CP 6028.500
Материал	Алюминий, 3 мм
Поверхность	Анодированный
Подходит для арт. №	6340.000
Размер	Ширина: 178 мм Высота: 200 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,39 kg
Gross weight	0,421 kg
Код ТНВЭД	76169990
ETIM 9	EC000456
ECLASS 8.0	27189217
Описание продукта	CP передняя панель, для панели Compact, ШВ: 178x200 мм, алюминий